Asini pontes non transeunt per raritatem
eorum translucentibus fluijs.

Visa est mustela continuatis saltibus flu-
uum Limagum transisse, & non esse demer-
sa: Gesn.

Nonnullorum in uenatione
industria.

Castorem in fuga genitalia mordicus auel lere, alijs negant, alijs affirmant.

Leo cum à venatoribus quæritur, sua vestigia cauda obducit.

Canem insectantem, vulpes cauda hac et illac, per ipsius rictum ducta, eludit.

Elephantì à venatoribus fossis aut foueis dolo intercepti, ab alijs congestis syluis, et iniectis saxis, fouea expleta recipiuntur: idem cum fugiunt, aut pugnant cum venatoribus, infirmos aut fessos in medium agmen recipiunt.

De alce ferunt quod à venatoribus agita ta ad aquas configiat, easq; frigidas ore hau stas, feruidas denuò in canes eructet.

Hyænæ umbræ contactu canes obmutescere tradunt, Plinius.

Hystrix missiles iacit aculeos: idem man tichora bellua Indiæ facere legitur.

Elephantì & ursi cadavera sui generis sepeliunt. Tzezes. Elephanti iussa faciunt: eos dem nutricis omnia munia circa puerum ob iisse compertum est, literas vero Græcas & lati-